

**BLL COMPRAS**

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 17/2021**Nº PROC. ADM. 42/2021**

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE, de acordo com a regulamentação LEI 10.520 DE 2002 E DECRETO 10.024 DE 2019 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES e tendo como autoridade EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.

PUBLICAÇÃO: 06/07/2021 08:50**INÍCIO REC. PROPOSTA:** 12/07/2021 08:00**FIM REC. PROPOSTA:** 22/07/2021 09:00**INÍCIO DISPUTA:** 22/07/2021 10:00**TIPO DE LANCE:** MENOR LANCE**TIPO ENCERRAMENTO:** ABERTO**EXCLUSIVO ME:** NÃO**VALOR TOTAL DO PROCESSO:** R\$ 97.855,7500

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS IMPRESSORAS

Para demais informações contato via e-mail: pmbj@uol.com.br, telefone: 4335371212 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bbkz%5DumyyG7jjABRWnzlfN6CtQlapBzLj3OmD02Z_tEPXaFpUh8Y5iBUw2PB7RRvzJ5wtg1fv197mJMA29XNkp9voHGqBHSri2ho6hTjwLjllf8%3D

TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES

BARRA DO JACARÉ-PR - 28/07/2021

DOCUMENTOS DA EMPRESA:

**I9 COMERCIO DE SUPREMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA**

À:

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR

Edital de Pregão nº 17/2021 - Na Forma Eletrônica

Tipo de julgamento: Menor Preço – Menor Valor Por Lote

| | | | |
|--|--|----------------------------------|-------------------------------------|
| DADOS DA PROPONENTE: | | | |
| Fornecedor: | I9 Comercio De Suprimentos De Informática Ltda | | |
| Endereço: | Rua Antônio Rebelatto, Nº 22, Bairro Primavera | CEP: | 89.825-000 |
| CNPJ: 41.232.530/0001-42 | Município: Xaxim / UF: SC | | |
| Inscrição Estadual: 260.970.379 | Inscrição Municipal: 2199 | | |
| Banco: Sicredi - 748 | Agência: 0226 | Conta: 24416-1 | Cidade: Serafina Corrêa – RS |
| Signatário/Contato: Flávio Do | CPF: 016.372.090-88 | RG: 7099856796 SJS/II RS | |
| Nascimento / Cargo: Proprietário | | | |
| Endereço Signatário/Contato: Rua Elirio Antônio Presotto, 968 Loteamento Piemont, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000 | | | |
| Naturalidade: Laranjeiras do Sul-PR | | Nacionalidade: Brasileiro | |
| Telefone 📞 : 54 3444-9488 | | | |
| WhatsApp 📱 : 54 99906-9052 | | | |
| E-mail da licitante ✉ : i9empenhos@gmail.com | | | |

PROPOSTA COMERCIAL

Lote 2

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|--|----------------|--------------|
| 1 | 21439 | FOTOCONDUTOR CF 219 A | 25,00 | UN | Toner Cartridge CF219A Preto | R\$ 105,92 | R\$ 2.648,00 |
| Valor Total do Lote | | | | | | | |
| R\$ 2.648,00 | | | | | | | |
| (Dois mil seiscentos e quarenta e oito reais) | | | | | | | |



Lote 4

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|--------------------------|-------|------|------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21421 | KIT FOTOCONDUTOR DR-1060 | 40,00 | UN | Toner Cartridge DR1060 | R\$ 119,15 | R\$ 4.766,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 4.766,00 (Quatro mil setecentos e sessenta e seis reais) | | | | | | | |

Lote 5

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|--------------------------|-------|------|------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21422 | KIT FOTOCONDUTOR DR-3440 | 40,00 | UN | Toner Cartridge DR3440 | R\$ 145,48 | R\$ 5.819,20 |
| Valor Total do Lote R\$ 5.819,20 (Cinco mil oitocentos e dezenove reais com vinte centavos) | | | | | | | |

Lote 6

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 20341 | KIT FOTOCONDUTOR TN3442 | 40,00 | UN | Toner Cartridge TN3442 Preto | R\$ 4.786,00 | |
| Valor Total do Lote R\$ 4.786,00 (Quatro mil setecentos e oitenta e seis reais) | | | | | | | |

Lote 7

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|---------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21423 | TINTA AMARELO 544 | 5,00 | UN | X-Full T544 Amarelo | R\$ 60,67 | R\$ 303,35 |
| Valor Total do Lote R\$ 303,35 (Trezentos três reais com trinta e cinco centavos) | | | | | | | |



Lote 8

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21424 | TINTA 544 CIANO | 5,00 | UN | X-Full T544 Ciano | R\$ 60,76 | R\$ 303,80 |
| Valor Total do Lote R\$ 303,80 (Trezentos e três reais com oitenta centavos) | | | | | | | |

Lote 9

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|---------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21425 | TINTA 544 MAGENTA | 5,00 | UN | X-Full T544 Magenta | R\$ 60,77 | R\$ 303,85 |
| Valor Total do Lote R\$ 303,85 (Trezentos e três reais com oitenta e cinco centavos) | | | | | | | |

Lote 10

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21426 | TINTA 544 PRETA | 5,00 | UN | X-Full T544 Preto | R\$ 61,26 | R\$ 306,30 |
| Valor Total do Lote R\$ 306,30 (trezentos e seis reais com trinta centavos) | | | | | | | |

Lote 11

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|----------------------------|------------------------|-------------------------|-------|------|-----------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21429 | TINTA GT52 M MAGENTA | 20,00 | UN | X-Full GT52 M Magenta | R\$ 81,98 | R\$ 1.639,60 |
| Valor Total do Lote | | | | | | | |



R\$ 1.639,60

(Hum mil seiscentos e trinta e nove reais com sessenta centavos)

Lote 12

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21430 | TINTA GT53 BK PRETO | 20,00 | UN | X-Full GT53 BK Preto | R\$ 85,08 | R\$ 1.701,60 |

Valor Total do Lote

R\$ 1.701,60

(Hum mil setecentos e sessenta reais com sessenta centavos)

Lote 13

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21428 | TINTA GT56 C CIANO | 20,00 | UN | X-Full GT52 C Ciano | R\$ 81,98 | R\$ 1.369,60 |

Valor Total do Lote

R\$ 1.639,60

(Hum mil seiscentos e trinta e nove reais com sessenta centavos)

Lote 14

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|--------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21427 | TINTA GT56 Y AMARELO | 20,00 | UN | X-Full GT52 Y Amarelo | R\$ 83,18 | R\$ 1.663,60 |

Valor Total do Lote

R\$ 1.663,60

(Hum mil seiscentos e sessenta e três reais com sessenta centavos)

Lote 15

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21431 | TINTA T6641 BK | 35,00 | UN | X-Full T664 BK Preto | R\$ 60,67 | R\$ 2.123,45 |

Valor Total do Lote

R\$ 2.123,45

(Dois mil cento e vinte e três reais com quarenta e cinco centavos)

Lote 16

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21432 | TINTA T6642 C CIANO | 35,00 | UN | X-Full T664 C Ciano | R\$ 60,71 | R\$ 2.124,85 |

Valor Total do Lote

R\$ 2.124,85

(Dois mil cento e vinte e quatro reais com oitenta e cinco centavos)

Lote 17

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|--------------------------|-------|------|---------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21433 | TINTA T6643 M MAGENTA | 35,00 | UN | X-Full T664 M Magenta | R\$ 60,71 | R\$ 2.124,85 |

Valor Total do Lote

R\$ 2.124,85

(Dois mil cento e vinte quatro reais com oitenta e cinco centavos)

Lote 18

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|--------------------------|-------|------|---------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21434 | TINTA T6644 Y AMARELO | 35,00 | UN | X-Full T664 Y Amarelo | R\$ 60,71 | R\$ 2.124,85 |

Valor Total do Lote

R\$ 2.124,85

(Dois mil cento e vinte quatro reais com oitenta e cinco centavos)

Lote 19

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21436 | TONER 2612 A | 20,00 | UN | Toner Cartridge Q2612A | R\$ 61,74 | R\$ 1.234,80 |



| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|-------|--|--|
| | | | | | Preto | | |
| Valor Total do Lote R\$ 1.234,80 (Hum mil duzentos e trinta e quatro centavos) | | | | | | | |

Lote 20

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21437 | TONER 278 A | 20,00 | UN | Toner Cartridge CE278A Preto | R\$ 62,63 | R\$ 1.252,60 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Valor Total do Lote R\$ 1.252,60 (Hum mil duzentos e cinquenta e dois reais com sessenta centavos) | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|

Lote 21

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21440 | TONER CF 217 A | 25,00 | UN | Toner Cartridge CF217A Preto | R\$ 58,94 | R\$ 1.473,50 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Valor Total do Lote R\$ 1.473,50 (Hum mil quatrocentos e setenta e três reais com cinquenta centavos) | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|

Lote 22

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21441 | TONER CF 283 A | 50,00 | UN | Toner Cartridge CF283A Preto | R\$ 57,88 | R\$ 2.894,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Valor Total do Lote R\$ 2.894,00 (Dois mil oitocentos e noventa e quatro reais) | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|

Lote 23

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|-----------------|----------------|-------------|
| 1 | 21444 | TONER D104 S | 10,00 | UN | Toner Cartridge | R\$ 82,52 | R\$ 825,20 |



| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--------------------|--|--|
| | | | | | MLT-D104S Preto | | |
| Valor Total do Lote R\$ 825,20 (Oitocentos e vinte e cinco reais com vinte centavos) | | | | | | | |

Lote 24

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|---|----------------|--------------|
| 1 | 21442 | TONER D203 U | 30,00 | UN | Toner Cartridge MLT-D203U Preto | R\$ 176,88 | R\$ 5.306,40 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Valor Total do Lote R\$ 5.306,40 (Cinco mil trezentos e seis reais com quarenta centavos) | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|

Lote 25

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|---|----------------|--------------|
| 1 | 21443 | TONER D204 L | 20,00 | UN | Toner Cartridge MLT-D204L Preto | R\$ 98,23 | R\$ 1.964,60 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Valor Total do Lote R\$ 1.964,60 (Hum mil novecentos e sessenta e quatro reais com sessenta centavos) | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|

Lote 26

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|----------------------------|-------|------|--|----------------|---------------|
| 1 | 21448 | TONER HP 330 A COM CHIP | 40,00 | UN | Toner Cartridge W1330A Preto | R\$ 329,23 | R\$ 13.169,20 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Valor Total do Lote R\$ 13.169,20 (Treze mil cento e sessenta e nove reais com vinte centavos) | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|

Lote 27

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|--------------|----------------|-------------|
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|-------|-------------------------------|------------|----|---|-----------|--------------|
| 1 | 21438 | TONER HP 4X1 35/36/78/85 A | 100,0 0 | UN | Toner Cartridge CB435A/436/2 78/285A Preto | R\$ 59,72 | R\$ 5.972,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 5.972,00 (Cino mil novecentos e setenta e dois reais) | | | | | | | |

Lote 28

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|--|----------------|--------------|
| 1 | 21435 | TONER HP 58A | 10,00 | UN | Toner Cartridge CF258A Preto | R\$ 407,49 | R\$ 1.074,90 |
| Valor Total do Lote R\$ 1.074,90 (Hum mil setenta e quatro reais com noventa centavos) | | | | | | | |

Lote 29

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|--|----------------|--------------|
| 1 | 21445 | TONER TN-1060 | 90,00 | UN | Toner Cartridge TN1060 Preto | R\$ 60,22 | R\$ 5.419,80 |
| Valor Total do Lote R\$ 5.419,80 (Cinco mil quatrocentos e dezenove reais com oitenta centavos) | | | | | | | |

Lote 30

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|---|----------------|--------------|
| 1 | 21446 | TONER TN-3442 | 30,00 | UN | Toner Cartridge TN34427 Preto | R\$ 87,55 | R\$ 2.626,50 |
| Valor Total do Lote R\$ 2.626,50 (Dois mil seiscentos e vinte e seis reais com cinquenta centavos) | | | | | | | |



Lote 31

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|--|----------------|--------------|
| 1 | 21447 | TONER TN-3472 | 15,00 | UN | Toner Cartridge TN3472 Preto | R\$ 100,75 | R\$ 1.511,25 |
| Valor Total do Lote R\$ 1.511,25 (Hum mil quinhentos e onze reais com vinte e cinco centavos) | | | | | | | |

Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 .

[Somente na hipótese de o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)]

Valor Total da Proposta: R\$ 79.122,45 (Setenta e nove mil centos e vinte e dois reais com quarenta e cinco centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão;

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis após a emissão da ordem de compra de empenho, serão considerados prazos maiores, a critério do gestor solicitante, se o produto for mais complexo.

Forma de Pagamento: 15 (quinze) dias, como data limite de pagamento do objeto

Garantia: 12(doze) meses.

A licitante declara, expressamente, que os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, deslocamentos de pessoal e quaisquer

outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o custo direto ou indireto, inclusive as decorrentes da garantia, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais para o Município.

Nome do representante legal que irá firmar em nome da empresa a Ata de Registro de Preços:

Sr.: Flávio do Nascimento RG: 7099856796

CPF: 016.372.090-88

e-mail: i9empenhos@gmail.com

Fone/Fax: 54 3444-9488/54 9906-9052

Declaramos estar cientes e de acordo com as condições do edital e seus anexos.

FLAVIO DO
NASCIMENTO:016
37209088

Assinado de forma digital por
FLAVIO DO
NASCIMENTO:01637209088
Dados: 2021.07.19 14:09:25
-03'00'

Flávio Do Nascimento
Sócio Administrador
CPF: 016.372.090-88
RG: 7099856796

2

À:

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR

Edital de Pregão nº 17/2021 - Na Forma Eletrônica

Tipo de julgamento: Menor Preço – Menor Valor Por Lote

| | | | |
|--|--|----------------------------------|-------------------------------------|
| DADOS DA PROPONENTE: | | | |
| Fornecedor: | I9 Comercio De Suprimentos De Informática Ltda | | |
| Endereço: | Rua Antônio Rebelatto, Nº 22, Bairro Primavera | CEP: | 89.825-000 |
| CNPJ: 41.232.530/0001-42 | Município: Xaxim / UF: SC | | |
| Inscrição Estadual: 260.970.379 | Inscrição Municipal: 2199 | | |
| Banco: Sicredi - 748 | Agência: 0226 | Conta: 24416-1 | Cidade: Serafina Corrêa – RS |
| Signatário/Contato: Flávio Do Nascimento / Cargo: Proprietário | CPF: 016.372.090-88 | RG: 7099856796 SJS/II RS | |
| Endereço Signatário/Contato: Rua Elirio Antônio Presotto, 968 Loteamento Piemont, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000 | | | |
| Naturalidade: Laranjeiras do Sul-PR | | Nacionalidade: Brasileiro | |
| Telefone 📞 : 54 3444-9488 | | | |
| WhatsApp 📱 : 54 99906-9052 | | | |
| E-mail da licitante ✉ : i9empenhos@gmail.com | | | |

PROPOSTA COMERCIAL

Lote 2

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21439 | FOTOCONDUTOR CF 219 A | 25,00 | UN | Toner Cartridge CF219A Preto | R\$ 46,00 | R\$ 1.150,00 |
| Valor Total do Lote | | | | | | | |
| R\$ 1.150,00 | | | | | | | |
| (Hum mil cento e cinquenta reais) | | | | | | | |

Lote 4

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|--------------------------|-------|------|------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21421 | KIT FOTOCONDUTOR DR-1060 | 40,00 | UN | Toner Cartridge DR1060 | R\$ 40,00 | R\$ 1.600,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais) | | | | | | | |

Lote 11

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|-----------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21429 | TINTA GT52 M MAGENTA | 20,00 | UN | X-Full GT52 M Magenta | R\$ 13,99 | R\$ 279,80 |
| Valor Total do Lote R\$ 279,80 (Duzentos e setenta e nove reais com oitenta centavos) | | | | | | | |

Lote 12

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|----------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21430 | TINTA GT53 BK PRETO | 20,00 | UN | X-Full GT53 BK Preto | R\$ 13,99 | R\$ 279,80 |
| Valor Total do Lote R\$ 279,80 (Duzentos e setenta e nove reais com oitenta centavos) | | | | | | | |

Lote 13

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|---------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21428 | TINTA GT56 C CIANO | 20,00 | UN | X-Full GT56 C Ciano | R\$ 13,00 | R\$ 200,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 200,00 (Duzentos reais) | | | | | | | |



Lote 15

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|----------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21431 | TINTA T6641 BK | 35,00 | UN | X-Full T664 BK Preto | R\$ 8,00 | R\$ 280,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais) | | | | | | | |

Lote 19

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|--|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21436 | TONER 2612 A | 20,00 | UN | Toner Cartridge Q2612A Preto | R\$20,00 | R\$ 400,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 400,00 (Quatrocentos reais) | | | | | | | |

Lote 20

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21437 | TONER 278 A | 20,00 | UN | Toner Cartridge CE278A Preto | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais) | | | | | | | |

Lote 22

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|---|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 21441 | TONER CF 283 A | 50,00 | UN | Toner Cartridge CF283A Preto | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| Valor Total do Lote R\$ 1.000,00 | | | | | | | |



(Hum mil reais)

Lote 23

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|---------------------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21444 | TONER D104 S | 10,00 | UN | Toner Cartridge MLT-D104S Preto | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |

Valor Total do Lote
R\$ 300,00
(Trezentos reais)

Lote 28

| Item | Cod Do Produto Serviço | Nome Do Produto Serviço | Quant | Unid | Marca Modelo | Valor unitário | Valor total |
|------|------------------------|-------------------------|-------|------|------------------------------------|----------------|-------------|
| 1 | 21435 | TONER HP 58A | 10,00 | UN | Toner Cartridge CF258A Preto | R\$ 51,00 | R\$ 510,00 |

Valor Total do Lote
R\$ 510,00
(Quinhentos e dez reais)

Valor Total da Proposta: R\$ 6.239,60 (Seis mil duzentos e trinta e nove reais com sessenta centavos)

Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 .

[Somente na hipótese de o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)]

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão;

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis após a emissão da ordem de compra de empenho, serão considerados prazos maiores, a critério do gestor solicitante, se o produto for mais complexo.

Forma de Pagamento: 15 (quinze) dias, como data limite de pagamento do objeto

Garantia: 12(doze) meses.

A licitante declara, expressamente, que os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o custo direto ou indireto, inclusive as decorrentes da garantia, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais para o Município.

Nome do representante legal que irá firmar em nome da empresa a Ata de Registro de Preços:

Sr.: Flávio do Nascimento **RG:** 7099856796

CPF: 016.372.090-88

e-mail: i9empenhos@gmail.com

Fone/Fax: 54 3444-9488/54 9906-9052

Declaramos estar cientes e de acordo com as condições do edital e seus anexos.

Xaxim-SC, 22 de Julho de 2021.

FLAVIO DO
NASCIMENTO:016
37209088

Assinado de forma digital por
FLAVIO DO
NASCIMENTO:01637209088
Dados: 2021.07.22 11:28:14
-03'00'

Flávio Do Nascimento
Sócio Administrador
CPF: 016.372.090-88
RG: 7099856796

CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

FLAVIO DO NASCIMENTO, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 14/12/1988, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF nº 016.372.090-88, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 7099856796, órgão expedidor SJS/II - RS, residente e domiciliado(a) no(a) RUA ELIRIO ANTONIO PRESOTTO, 968, PIEMONT, SERAFINA CORREA, RS, CEP 99250000, BRASIL.

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, mediante as condições e cláusulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIAL

Cláusula Primeira - A sociedade adotará o seguinte nome empresarial: I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.

DA SEDE

Cláusula Segunda - A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA ANTONIO REBELATTO, 22, PRIMAVERA, XAXIM, SC, CEP 89.825-000.

DO OBJETO SOCIAL

Cláusula Terceira - A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIALELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO: UTILIDADES DOMESTICAS E VASSOURAS. COMERCIO



99V
http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=I3qWYl-T57mbgr9E3wzqxIqR0qQjIVEMNaQ111Anho
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 01637209088-FLAVIO DO NASCIMENTO



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico o Registro em 16/03/2021

Arquivamento 20219446857 Protocolo 219446857 de 16/03/2021 NIRE 42206500542

Nome da empresa I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 337177876455848

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2021 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

16/03/2021



100V

CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

VAREJISTA DE LIVROS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO COMERCIO VAREJISTA DE RETROPROJETORES SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL.

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIALELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO: UTILIDADES DOMESTICAS E VASSOURAS. COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO COMERCIO VAREJISTA DE RETROPROJETORES SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL.



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico o Registro em 16/03/2021

Arquivamento 20219446857 Protocolo 219446857 de 16/03/2021 NIRE 42206500542

Nome da empresa I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacao/Documentos/autenticacao.aspx>

Chancela 337177876455848

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2021 por Blasco Borges Barcellos - Secretário-geral

16/03/2021

CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento e seu prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

Cláusula Quinta - O capital social será de R\$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), dividido em 30.000 (Trinta Mil) quotas no valor de R\$ 1,00 (Um Real) cada uma, que ficarão distribuídas entre os sócios da seguinte forma:

| SÓCIO | Nº de Quotas | Valor | Percentual |
|----------------------|--------------|---------------|------------|
| FLAVIO DO NASCIMENTO | 30000 | R\$ 30.000,00 | 100 % |
| TOTAL | 30.000 | R\$ 30.000,00 | 100 % |

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios em moeda corrente do país.

DA ADMINISTRAÇÃO

Cláusula Sexta - A administração da sociedade será exercida ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) FLAVIO DO NASCIMENTO que representará(ão) legalmente a sociedade e poderá(ão) praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de autorização da maioria.

DO BALANÇO PATRIMONIAL

Cláusula Sétima - Ao término de cada exercício, em 31/12 o administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Cláusula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular,



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico o Registro em 16/03/2021

Arquivamento 20219446857 Protocolo 219446857 de 16/03/2021 NIRE 42206500542

Nome da empresa 19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 337177876455848

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2021 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

16/03/2021

**CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

DO FORO

Cláusula Nona – As partes elegem o foro XAXIM - SC para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercício e cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

DO ENQUADRAMENTO

Cláusula Décima – O(s) sócio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Cláusula Décima Primeira - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para o(s) sócio(s) administrador(es), observadas as disposições regulamentares pertinentes.

DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS

Cláusula Décima Segunda - A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular em via única.

SERAFINA CORREA - RS, 6 de março de 2021.

FLAVIO DO NASCIMENTO



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico o Registro em 16/03/2021

Arquivamento 20219446857 Protocolo 219446857 de 16/03/2021 NIRE 42206500542

Nome da empresa I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 337177876455848

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2021 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

16/03/2021



JUCESC
Junta Comercial do Estado de
SANTA CATARINA



219446857

TERMO DE AUTENTICACAO

| | |
|-----------------|--|
| NOME DA EMPRESA | I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| PROTOCOLO | 219446857 - 16/03/2021 |
| ATO | 090 - CONTRATO |
| EVENTO | 090 - CONTRATO |

MATRIZ

NIRE 42206500542
CNPJ 41.232.530/0001-42
CERTIFICO O REGISTRO EM 16/03/2021
SOB N: 42206500542

EVENTOS

316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE ARQUIVAMENTO: 20219446857

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 01637209088 - FLAVIO DO NASCIMENTO



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Certifico o Registro em 16/03/2021

Arquivamento 20219446857 Protocolo 219446857 de 16/03/2021 NIRE 42206500542

Nome da empresa I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 337177876455848

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2021 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

16/03/2021

CNH Digital

Departamento Nacional de Trânsito

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO

RS

NOME
FLAVIO DO NASCIMENTO

DOC. IDENTIDADE/ÓRG EMISSOR/UF
7099856796 SJS/II RS

CPF
016.372.090-88

DATA NASCIMENTO
14/12/1988

FILIAÇÃO
IRADI DO NASCIMENTO

LUCIMAR MENDES DO NASCIMENT
O

PERMISSÃO
ACC
CAT. HAB.
AB

Nº REGISTRO
04087544453

VALIDADE
16/11/2022

1ª HABILITAÇÃO
30/04/2007

OBSERVAÇÕES

Flavio do Nascimento
ASSINATURA DO PORTADOR

LOCAL
SERAFINA CORREA, RS

DATA EMISSÃO
17/11/2017

ASSINADO DIGITALMENTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

08728151688
RS200491440

RIO GRANDE DO SUL

DENATRAN CONTRAN

VALIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL
1529138867

QR-CODE



Documento assinado com certificado digital em conformidade com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá ser confirmada por meio da comparação deste arquivo digital com o arquivo de assinatura (.p7s) no endereço: < <http://www.serpro.gov.br/assinador-digital> >.

SERPRO / DENATRAN



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
41.232.530/0001-42
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
16/03/2021

NOME EMPRESARIAL

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

I9 ACESSORIOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração (Dispensada *)
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria (Dispensada *)
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines (Dispensada *)
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *)
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros (Dispensada *)
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas (Dispensada *)
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral (Dispensada *)
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática (Dispensada *)
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação (Dispensada *)
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo (Dispensada *)
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis (Dispensada *)
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos (Dispensada *)
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho (Dispensada *)
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios (Dispensada *)
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação (Dispensada *)
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas (Dispensada *)
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente (Dispensada *)
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros (Dispensada *)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R ANTONIO REBELATTO

NÚMERO

22

COMPLEMENTO

CEP

89.825-000

BAIRRO/DISTRITO

PRIMAVERA

MUNICÍPIO

XAXIM

UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

I9EMPENHOS@GMAIL.COM

TELEFONE

(54) 9906-9052

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

16/03/2021

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **29/06/2021** às **17:32:45** (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | |
|--|---|---------------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.232.530/0001-42 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | DATA DE ABERTURA 16/03/2021 |
|--|---|---------------------------------------|

NOME EMPRESARIAL
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

| | | |
|--|---------------------|-----------------------------|
| LOGRADOURO R ANTONIO REBELATTO | NÚMERO 22 | COMPLEMENTO ***** |
|--|---------------------|-----------------------------|

| | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-----------------|
| CEP 89.825-000 | BAIRRO/DISTRITO PRIMAVERA | MUNICÍPIO XAXIM | UF SC |
|--------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-----------------|

| | |
|--|-----------------------------------|
| ENDEREÇO ELETRÔNICO I9EMPENHOS@GMAIL.COM | TELEFONE (54) 9906-9052 |
|--|-----------------------------------|

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

| | |
|------------------------------------|---|
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 16/03/2021 |
|------------------------------------|---|

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

| | |
|-----------------------------------|---|
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** |
|-----------------------------------|---|

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **29/06/2021** às **17:32:45** (data e hora de Brasília).

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 41.232.530/0001-42

Razão Social: I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATIC

Endereço: RUA ANTONIO REBELATTO 22 / PRIMAVERA / XAXIM / SC / 89825-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 22/04/2021 a 19/08/2021

Certificação Número: 2021042202404872463760

Informação obtida em 29/06/2021 17:40:47

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br